

Layenberger Artikelpass

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hühnerbusch 23
67688 Rodenbach

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	40109 - GYMPER by Layenberger Direct Granules All in One Melon Taste 30 x 3,5g
Artikel-Nr.	40109
Artikelbezeichnung	GYMPER by Layenberger Direct Granules All in One Melon Taste 30 x 3,5g
Einheit	105g
PZN	16061647
Zolltarifnummer	2106.9092
Restlaufzeit	0

logistische Daten

	Einzelartikel	Tray	Umkarton	Lage	Palette
EAN	40 36554 40109 9	40 36554 40421 2	-	-	-
Stück	1	10	-	360	1.440
Tray	-	-	-	36	144
Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	134	1.477	-	53.172	232.688
Länge (mm)	57,5	299	-	1200	1200
Breite (mm)	80	85	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	96	206,5	-	206,5	1050
Palettenstapelfaktor	2				

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g	pro Portion 3,5g	
kJ	815	28	-
kcal	195	7	-
Fett	2,0	<0,01	-
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1	<0,01	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	64,6	2,2	-
davon Zucker	2,6	0,1	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	0,6	<0,5	-
Eiweiß	0,2	<0,01	-
Salz	0,020	<0,01	-

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten	Süßungsmittel (Sorbit, Sucralose), Calciumcarbonat, Melonensaftpulver (9,4%), Magnesiumoxid, L-Ascorbinsäure, DL-alpha-Tocopherylacetat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Zinksulfat, Riboflavin-5'-Natrium-Phosphat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Retinylacetat, Chrom-III-chlorid, Natriummolybdat, Pteroylmonoglutaminsäure, Farbstoff Beta-Carotin, D-Biotin, Phyllochinon, Menachinon-7, Cholecalciferol, Cyanocobalamin
---------	--

Hinweis	Kann Spuren von Gluten, Krebstieren, Eiern, Fisch, Soja, Milch (inkl. Laktose), Schalenfrüchte und Lupinen enthalten.																		
Allergene	<table><thead><tr><th>enthält</th><th>kann Spuren enthalten</th></tr></thead><tbody><tr><td>-</td><td>Gluten</td></tr><tr><td>-</td><td>Krebstiere</td></tr><tr><td>-</td><td>Fische</td></tr><tr><td>-</td><td>Eier</td></tr><tr><td>-</td><td>Soja</td></tr><tr><td>-</td><td>Lupine</td></tr><tr><td>-</td><td>Schalenfrüchte</td></tr><tr><td>-</td><td>Milch (inkl. Laktose)</td></tr></tbody></table>	enthält	kann Spuren enthalten	-	Gluten	-	Krebstiere	-	Fische	-	Eier	-	Soja	-	Lupine	-	Schalenfrüchte	-	Milch (inkl. Laktose)
enthält	kann Spuren enthalten																		
-	Gluten																		
-	Krebstiere																		
-	Fische																		
-	Eier																		
-	Soja																		
-	Lupine																		
-	Schalenfrüchte																		
-	Milch (inkl. Laktose)																		

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Anwendungshinweis	1 x täglich den Inhalt eines Sticks ohne Flüssigkeit verzehren. Dazu das Granulat direkt auf die Zunge geben, es löst sich schnell auf.